
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 

 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

 

 
Latina 30/9/2016 

Prot. 5710/A2 

 

 

Oggetto: Nomina e convocazione commissioni  

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO   BANDO (LATINA 27 LUGLIO 2016 Prot. 4260/F1) PER L’AGGIORNAMENTO E 

INTEGRAZIONE DELLA GRADUATORIA PROT. 777/F1 DEL 12/2/2016 RIGUARDANTE I 

DESTINATARI DI CONTRATTI DI COLLABORAZIONE NELL’AMBITO DELLE ATTIVITA’ 

ORCHESTRALI, DI PRODUZIONE ARTISTICA E DIDATTICA 
 

DISPONE 

che le seguenti  Commissioni preposte alla procedura selettiva in oggetto sono composte dai 

seguenti Maestri e vengono convocate come di seguito: 

 

Legni 

Paolo Rotili (presidente) 

Francesco Belli 

Benedetto Montebello 

 

Ottoni e percussione 

Paolo Rotili (presidente) 

Rocco Degola 

Benedetto Montebello 

 

Archi ed Arpa 

Paolo Rotili (presidente) 

Michele Chiapperino 

Benedetto Montebello 

 

La Commissione di Legni è convocata per 30 settembre 2016 alle ore 9.30; quella di Archi e 

arpa il 4 ottobre 2016; quella di ottone e percussione il giorno 7 ottobre 2016. Le commissioni 

sono convocate  nei locali della Direzione del Conservatorio “Ottorino Respighi” di Latina. 

 

           

il Direttore 

                F.to Paolo Rotili 


